469.

6. Et ibidem, fol. 197, est instrumentum cum quo rex promittit hominibus Algezirae non alienare dictam cartham de gratia.

*Reg. 993, ff. 197v-199.*

470.

7. In officio magistri rationalis, in computo 3 Juliani Garrius, thesaurarii, de anno 1391, fol. 34, sunt in recepta 3.000 s., qui fuerunt additi illis 5.000 s. cum instrumento acto 8 aprilis 1391, pro quibus rex Petrus vendidit cum instrumento gratiae Aymerico Centelles jurisdictionem loci de Alfarb in termino Algezirae.

*M.R., llib. 390, f. 34.*

471.

8. Et instrumentum dictae adiunctionis 3.000 s. dictae venditioni in favorem Aymerici de Centelles, fratris dicti Petri, 8 aprilis 1391, est in Venditionum 3 regis Joannis 1, de annis 1390, 91, fol. 160.

*Reg. 1.931, ff. 160v-161v.*

472.

9. Vide sub Catadaur, fol. 105, num. 22.

*V. ref. núm. 1.160.*

ARGELITA ||<sup>39</sup>

473.

1. Super donatione regia certi termini et eius designatione, vide in Itinerum 17 regis Ferdinandi 2, fol. 56. 22 novembris 1491.

*Registre perdue.*

AYTONA ||<sup>39v</sup>

474.

1. Vide quod de alcarea de Aytona in termino de Corbera notatur sub Corbera, fol. 82, num. 4.

*V. ref. núm. 867.*

ALCUDIA ||<sup>39v</sup>

475.

[*Al marge:*]Vide an Alcudia de qua hic sit idem quod Alcudiola de qua fol. 29.

*V. refs. núms. 379 i 380.*

476.

1. De Alcudia in termino castris de Corbera, vide sub Corbera, fol. 82, num. 3.

*V. ref. núm. 866.*

477.

2. Vide sub Benibuquer, fol. 63, num. 1 et 2.

*V. refs. núms. 698 i 699.*

ALMIEZA ||<sup>40</sup>

478.

1. Vide an sit idem quod Almisra aut Almisera, de quibus infra in hac pagina, et pagina sequenti.

*V. refs. núms. 480 a 485.*

479.

2. In libro 1 Feudorum regis Martini, fol. 69 et 70, sunt varia mandata facta per dictum regem diversis feudatariis regni Valentiae ut praestent homagium pro locis et castris ibi expressis, 7 martii 1407. Et ibi inter alias est litera directa Geraldo de Castro Veteri pro castro de Almieza.<sup>46</sup>

*Reg. 2.316, f. 70.*

ALMISRA ||<sup>40</sup>

480.

1. Vide an sit idem quod Almieza, de quo supra in hac pagina, aut idem quod Almisera, de quo infra pagina sequenti.

*V. refs. núms. 478, 479, 484 i 485.*

¶<sup>46</sup> O «Almizra», en el document original.

481.

2. In Gratiarum [*afegit*: 8] regis Jacobi 2, de annis 1306, 307, 308, fol. 146, est concessio in feudum castri de Almisra Alfonso Petri in feudum absque laudimio et fatica. 5 idus martii 1307.

*Reg. 205, f. 146.*

482.

3. In libro 1 Feudorum forma minoris, fol. 43, sub titulo Super castro de Almisra regnis Valentiae, est nota sequens: Castrum de Almiçra situm in regno Valentiae fuit datum per dominum regem Jacobum juniorem Alfonso Petri in feudum, et retinuit dictus dominus rex sibi et suis in dicto castro potestatem iuxta Usaticos Barcinonae, sine tamen fatica et laudimio, et fuit facta carta donationis in Valentia, calendas maii anno domini 1308.